4850 wyrównyujące. — Kielce d. 18 września 1830 r. — Rada stanu prezes, *Wielogłowski.* *Zamojski, S. J.*

— *Kommissja wdzstwa Mazowieckiego.* — Na mocy re. skryptu Kommissji rządowej przychodów i skarbu z d. 20 stycznia r. b. Nr 2297 (429), gruntującego się na dekrete N. Pana, w Odessie pod d. 19 (31) sierpnia 1828 r. zapadłym podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Romartów w ekonomji Mazew obwodzie Łęczyckim położone, a składające się z folwarku i wsi Romartów, są do nabycia z wolnej ręki. Każdy przeto chęć kupna mający deklarację w téj mierze podać ze chce albo do Kommissji rządowej przychodów i skarbu, albo do kommissji wojewódzkiej posiedzenia swe przy ulicy Przejazd w domu rządowym Nr 646 odbywającej.